Autoriza o poder Executivo a suplementar por anulação e dá outras providências. 

DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO, P refeito do Município de Santo Antonio de Posse, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 
Art. 1º - Fica remanejado na Lei Orçamentária Municipal n.º 2931 de 11/ 12/ 2014, o 
valor de R$ 1.007.000,00 (um milhão e sete mil reais) para atendimento de despesas junto aos 
Departamentos mencionados no artigo 2º deste Decreto. 

Art. 2º - O valor do crédito remanejado será coberto com recursos provenientes da 
anulação parcial de dotação, conforme abaixo especificadas:

[...]

Inexigibilidade 001/2015 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO 
DE POSSE PROCESSO: 87.317/2015 RATIFICAÇÃO: 04/05/2015. FORMA DE AQUISIÇÃO: CON-
TRATO 026/2015. FORNECEDOR (ES): Industria de Material Bélico do Brasil - IMBEL Valor Total 
Apresentado R$ 66.708,50 (sessenta e seis mil, setecentos e oito reais e cinquenta centa-
vos).OBJETO: Contratação de empresa para realização do Evento “Contratação de Empresa para 
Aquisição de Armas de Calibri 380 kit ADC e que acompanhe mais três carregadores de 19 car-
tucnhos  
Santo Antonio de Posse, 04 de maio de 2.015.

[...]

São Paulo, RATIFICO o processo nº 87.317/2015, Inexigibilidade 001/15, Contratação de Em-
presa para fornecimento de armas de calibri 380 kit ADC e que acompanhe mais de três carre-
gadores de 19 cartuchos”, para a seguinte Empresa Industria de Material Bélico do Brasil-
IMBEL, pelo valor de R$ 66.708,50 (sessenta e seis mil, setecentos e oito reais e cin-
quenta centavos) anual , pelo período de 12 meses. 
Santo Antonio de Posse, 04 de maio de 2015. 
Publique-se 
DR. MAURÍCIO DIMAS COMISSO - Prefeito Municipal 

PREGÃO ELETRÔNICO 
REEDIÇÃO 
PROCESSO Nº 86.577/201 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2015